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Pressinbjudan: Valkommen till Svensk
Fastighetsformedlings varderingskvall i
Kristianstad

Tid: Onsdagen den 24 mars, kl. 17.00-21.00

Plats:Konserthuset Musik i Syd, Kanalgatan 30, Kristianstad

Anmalan: Senast tisdagen den 23 mars till Lena Nilsson, telefon:

0480-425 330, eller via e-post: lena.nilsson@svenskfast.se

Fortaring: Enklare fortaring bjuds under kvallen

Kvillens program:

17:00 Svensk Fastighetsformedlings maklare cirkavarderar hus, bostadsratter
och fritidshus pa plats. SalusAnsvar svarar pa fragor om man ar ratt forsakrad
och DnB NOR ser éver om man har ratt ranta pa sina bostadslan.
Antikexperten Peder Lamm varderar medtagna foremal.

18:00 Antikskola. Peder Lamm berattar om de gamla tingens historia.

19:30-21:00 Varderingen fortsatter.


http://maps.google.com/maps?q=Konserthuset%2C%20Musik%20i%20Syd%2C%20Kristianstad&rls=com.microsoft:sv:IE-SearchBox&oe=UTF-8&sourceid=ie7&rlz=1I7GGLL_en&um=1&ie=UTF-8&sa=N&hl=sv&tab=wl
mailto:lena.nilsson@svenskfast.se

Svensk Fastighetsformedlings varderingsturné besoker ocksa orterna:
Karlskrona, torsdag 25/3 och Simrishamn, tisdag 30/3.

Varmt valkommen!

For mer information kontakta:
Hakan Hellstrom, franchisetagare, Svensk Fastighetsformedling Sydost pa
telefon: 0480-425 330, eller via e-post: hakan.hellstrom@svenskfast.se

Bessie Wedholm, presschef, Svensk Fastighetsformedling pa telefon:

08-505 358 28 eller via e-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Om Svensk Fastighetsformedling

Svensk Fastighetsférmedling dr en av de ledande fastighetsmdklarkedjorna i
Sverige och ingdr i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag over 1
000 medarbetare fordelade pd cirka 210 bobutiker runt om i Sverige. Bobutikerna
drivs av vdra 160 franchisetagare. Under 2009 formedlade Svensk
Fastighetsformedling drygt 29 000 villor, fritidshus och bostadsrdtter samt
kommersiella fastigheter, rorelser och lantbruk till ett formedlingsvérde av drygt
42 miljarder kronor . Lds mer pd www.svenskfast.se.
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Kontaktpersoner

Henrik Freudenthal

Presskontakt
Kommunikationschef
henrik.freudenthal@svenskfast.se
07022598 22

Kaisa Lundberg

Presskontakt

PR & Communications Specialist
kaisa.lundberg@svenskfast.se
070-7898821

Erik Wikander

Presskontakt

Vice VD
erik.wikander@svenskfast.se
073-059 3301

Liza Nyberg

Presskontakt

VD
liza.nyberg@svenskfast.se
0763-010 904

Jorgen Lundgren
Presskontakt
Fastighetsmaklare

Umea
Jorgen.umea@svenskfast.se
070-374 82 28

Eddy Lojdkvist
Presskontakt
Franchisetagare, Fastighetsmaklare

eddy.sodermalm@svenskfast.se
08-545 78570
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Anders Lundgren

Presskontakt

Franchisetagare och fastighetsmaklare Mdlndal
Villor och bostadsratter i Goteborg/Molndal
anders.molndal@svenskfast.se

0709-629165

031-87 07 75

Jennie Skogsborn Missuna

Presskontakt

CXO
jennie.skogsborn-missuna@svenskfast.se
073-152 46 50
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